INDICAÇÃO Nº 1822/2014
Solicita melhor sinalização de trânsito na Avenida Zito Garcia, localizada no Bairro do Taboão, sentido Jardim Renê e vice-versa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando melhor sinalização de trânsito na Avenida Zito Garcia, localizada no Bairro do Taboão, sentido Jardim Renê e vice-versa.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para aumentar a segurança no trânsito do referido local tanto para motoristas quanto para pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de novembro de 2014.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2014 - 10:29:59 07553/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário